Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.07.2017 №164

О внесении изменений

в Правила землепользования

и застройки города Коврова

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, рассмотрев представление главы города Коврова от 26.06.2017 № 01-11/1371, Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки города Коврова, утвержденные решением Совета народных депутатов города Коврова от 01.12.2011г. №460:

          Исключить из градостроительного регламента производственных зон: зоны предприятий III класса вредности П-1, зоны предприятий IV класса вредности    П-2,  зоны предприятий пищевой промышленности П-3 условно разрешенные виды использования: «гараж», «гараж-стоянка», «хозяйственный блок», «хозяйственная постройка».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

____________________А.В.Зотов